25 Az MNL PML forráskiadványában: et (*Kiss* 2007. 57. p.)

26 Az MNL PML forráskiadványában: possessorum (*Kiss* 2007. 57. p.)

27 Véleményünk szerint a „nostra” szó hiányzik a szövegből.

28 Véleményünk szerint a „nostrae maiestati oblatam” kifejezés maradt ki a szövegből.

29 Véleményünk szerint a „tum” szó hiányzik a szövegből.

30 Az MNL PML forráskiadványában: minori (*Kiss* 2007. 57. p.)

31 Az MNL PML forráskiadványában: morature (*Kiss* 2007. 57. p.)

32 Az MNL PML forráskiadványában: dicto (*Kiss* 2007. 57.)

33 Véleményünk szerint a „dicto” szó hiányzik a szövegből.

34 Ez a szó nem szerepel az MNL PML forráskiadványának szövegében.

mus et supportatos, ita et demptos semper exempti habeantur ac supportati, immo huiusmodi antiquas eorum libertates eis annuimus et concedimus et a solutione tricesimaria et tributaria eximimus et suppetamus presentium per vigorem.

Preterea sicut hac ipsa libertate ceteri cives liberarum civitatum nostrarum potiuntur, huiusmodi libertates eisdem duximus concedendas, ut ipsos et homines eorum tum³⁵ quibuscunque mercantiis et aliis rebus quibuslibet ubivis per hoc regnum³⁶ nostrum procedentes nec in personis, neque in rebus et bonis quibusvis ad cuiuspiam instantiam cuiusvis prelatorum et baronum, comitum, castellanorum, nobilium atque tributariorum tricesimariorum atque eorum officialium necnon [...]tatum³⁷ oppidorum villarum, iudicium ac villicorum alicui iudicare, impedire, arestare et dampnificare presumat, signanter pro facto debitu delictis et excessibus aliorum. Si qui³⁸ [...]contra ipsos cives vel eorum alternos⁴⁰ quecunque actionis vel questionis habuerint,⁴¹ hii id in presentia⁴² iudicis et iuratorum civium eiusdem possessionis iuridice prosequantur, ex parte quorum inibi cuilibet⁴³ [...]querulanti⁴⁵ iudicium et [...]administrabitur pleno iure.

In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes concessimus litteras nostras privilegiales pendentis et autentici sigilli nostri dupplicis, quo ut rex Hungarie utimur munimine roboratas.

Datum per manus reverendissimi in Christo patris domini Stephani Colocensis et Bachiensis ecclesiarum canonice unitarum archiepiscopi locisque eiusdem Colocensis comitis perpetui aule nostre summi cancellarii fidelis nostri dilecti anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo⁴⁷ quarto, octavo Idus Maii regni nostri anno septimo coronationis vero primo.

Oklevél: eredeti, restaurált, hártýára íródott, pecsét nélküli. Mérete: 53,1 cm × 33,7 cm

35 Ez a szó nem szerepel az MNL PML forráskiadványának szövegében.